大 私 人 第 1 4 9 号

2020年(令和２年)２月 28日

学 校 長 様

大阪私立学校人権教育研究会

会 長  大 長 庸 祐

2019年度 私学人研後期総会の開催の中止について（ご案内）

 春寒の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、私学人研の研究活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 2019 年度後期総会につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため中止

とし、協議事項の 1．2019 年度 事業報告、2．2020 年度 事業の一部実施（案）、3．

2020年度 役員（幹事校校長・代表推進委員）につきましては、各会員のみなさまから

文書で承認をいただくこととさせていただきます。詳細につきましては、後日ご連絡さ

せていただきます。急なことでございますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。

大 私 人 第 1 4 9 号

2020 年(令和２年 )２月 28 日

代表推進委員 様

大阪私立学校人権教育研究会

会 長  大 長 庸 祐

2019年度 私学人研後期総会の開催の中止について（ご案内）

 春寒の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、私学人研の研究活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 2019 年度後期総会につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため中止

とし、協議事項の 1．2019 年度 事業報告、2．2020 年度 事業の一部実施（案）、3．

2020年度 役員（幹事校校長・代表推進委員）につきましては、各会員のみなさまから

文書で承認をいただくこととさせていただきます。詳細につきましては、後日ご連絡さ

せていただきます。急なことでございますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。